Gabinete do Senador Acir Gurgacz

REQUERIMENTO N.º      , DE 2020 - Mesa

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos Regimentais, que seja incluída minha
subscrição por meio eletrônico de apoio à Emenda a PEC nº 19/2020,
de autoria da Senador Mecias de Jesus, Registrada no Sedol sob o
número: SF/20180.41160-09.

Sala das Reuniões, 13 de agosto de 2020.

Senador Acir Gurgacz

PDT - RO

S
F

/
2

0
3

3
6

.
8

1
7

7
1

-
1

6

01822/2020
RQS